
Craig	
  Alexander	
  
O-­‐AT-­‐KA	
  Milk	
  Products	
  
Cooperative,	
  Inc	
  
calexander@oatkamilk.com	
  
585-­‐815-­‐4212	
  

	
  

Chris	
  Allen	
  
Dairy	
  Farmers	
  of	
  America	
  
callen@dfamilk.com	
  
817-­‐266-­‐6324	
  

	
  

David	
  Anderson	
  
Texas	
  A&M	
  AgriLife	
  Extension	
  
danderson@tamu.edu	
  
979-­‐845-­‐4351	
  

Hyrum	
  Anderson	
  
Land	
  O'Lakes	
  
HMAnderson@landolakes.com	
  
651-­‐375-­‐1235	
  

	
  

Mark	
  Armon	
  
Rich	
  Dairy	
  Products,	
  Inc.	
  
mark@richdairy.com	
  
888-­‐290-­‐0090	
  

	
  

Mike	
  Asbury	
  
MDVA	
  Milk	
  Producers	
  Coop	
  
Association,	
  Inc	
  
bcampbell@mdvamilk.com	
  
703-­‐742-­‐7417	
  

Aamir	
  Asgarali	
  
Agriculture	
  and	
  Agri-­‐Food	
  Canada	
  
aamir.asgarali@agr.gc.ca	
  
613-­‐773-­‐2018	
  

	
  

Ken	
  Bailey	
  
Darigold	
  
ken.bailey@darigold.com	
  
206-­‐286-­‐6791	
  

	
  

Marc	
  Beck	
  
U.S.	
  Dairy	
  Export	
  Council	
  
rvidal@usdec.org	
  
703-­‐528-­‐3049	
  

Marvin	
  Beshore	
  
Law	
  Offices	
  of	
  Marvin	
  Beshore	
  
mbeshore@beshorelaw.com	
  
717-­‐236-­‐0781	
  

	
  

Robert	
  Blaufuss	
  
Dean	
  Foods	
  
Darlene_Sommer@deanfoods.com	
  
214-­‐303-­‐3400	
  

	
  

Shawn	
  Boockoff	
  
Market	
  Administrator	
  -­‐	
  NE	
  
Marketing	
  Area	
  
sboockoff@fedmilk1.com	
  
617-­‐290-­‐9356	
  

Robert	
  Boynton	
  
Cornell	
  University	
  
rdboynton@comcast.net	
  
970-­‐726-­‐1347	
  

	
  

Marin	
  Bozic	
  
University	
  of	
  Minnesota	
  
mbozic@umn.edu	
  
612-­‐624-­‐4746	
  

	
  

Mike	
  Brown	
  
Glanbia	
  Foods,	
  Inc.	
  
mikebrown@glanbiausa.com	
  
847-­‐563-­‐4815	
  

Scott	
  Brown	
  
University	
  of	
  Missouri	
  
browndo@missouri.edu	
  
573-­‐882-­‐3861	
  

	
  

Jordan	
  Clark	
  
Land	
  O'Lakes,	
  Inc.	
  
jaclark@landolakes.com	
  
651-­‐375-­‐2311	
  

	
  

David	
  Cooper	
  
FarmFirst	
  Dairy	
  Cooperative	
  
dcooper@farmfirstcoop.com	
  
608-­‐244-­‐3373	
  

Roger	
  Cryan	
  
AMS-­‐USDA	
  
Roger.Cryan@ams.usda.gov	
  
202-­‐720-­‐7091	
  

	
  

William	
  Curley	
  
Blimling	
  and	
  Associates	
  
bcurley@blimling.com	
  
570-­‐991-­‐1936	
  

	
  

Jon	
  Davis	
  
Davisco	
  Foods	
  
jon.davis@daviscofoods.com	
  
507-­‐665-­‐3353	
  

Art	
  DeRooy	
  
Hilmar	
  Cheese	
  Company	
  
aderooy@hilmarcheese.com	
  
209-­‐648-­‐2874	
  

	
  

David	
  DeSantis	
  
Pennsylvania	
  Milk	
  Marketing	
  
Board	
  
dadesantis@pa.gov	
  
717-­‐787-­‐4743	
  

	
  

Todd	
  Dittman	
  
Dairy	
  Management	
  Inc.	
  
todd.dittman@rosedmi.com	
  
847-­‐627-­‐3323	
  

Sara	
  Dorland	
  
Ceres	
  
sara.dorland@ceresdrm.com	
  
206-­‐216-­‐1918	
  

	
  

Patrick	
  Drye	
  
Nestle	
  USA	
  
patrick.drye@us.nestle.com	
  
303-­‐513-­‐5404	
  

	
  

Greg	
  Dryer	
  
Saputo	
  Cheese	
  USA	
  Inc.	
  
gdryer@saputo.com	
  
847-­‐267-­‐3380	
  

Steven	
  Duprey	
  
Atlanta	
  Market	
  Administrator	
  
sduprey@fmmatlanta.com	
  
770-­‐682-­‐2535	
  

	
  

Hyrum	
  Eastman	
  
Calif.	
  Dept.	
  of	
  Food	
  and	
  Ag.	
  
hyrum.eastman@cdfa.ca.gov	
  
916-­‐900-­‐5014	
  

	
  

Patty	
  Edelburg	
  
Wisconsin	
  Farmers	
  Union	
  
pgedelburg@wi-­‐net.com	
  
715-­‐570-­‐1526	
  



Kurt	
  Epprecht	
  
Great	
  Lakes	
  Cheese	
  Co.,	
  Inc.	
  
epprechtk@greatlakescheese.com	
  
440-­‐834-­‐7261	
  

	
  

Robert	
  Fassbender	
  
T.C.	
  Jacoby	
  and	
  Company	
  
bob@jacoby.com	
  
314-­‐409-­‐6542	
  

	
  

Peter	
  Fredericks	
  
USDA	
  Northeast	
  Milk	
  Marketing	
  
Area	
  
pfredreicks@fedmilk1.com	
  
518-­‐389-­‐1628	
  

Lucas	
  Fuess	
  
Glanbia	
  Foods,	
  Inc.	
  
lfuess@glanbia.com	
  
224-­‐307-­‐9646	
  

	
  

Brad	
  Gehrke	
  
U.S.	
  Dairy	
  Export	
  Council	
  
bgehrke@usdec.org	
  
703-­‐528-­‐3049	
  

	
  

Corey	
  Geiger	
  
Hoard's	
  Dairyman	
  
cgeiger@hoards.com	
  
920-­‐650-­‐0294	
  

Sarah	
  Gilbert	
  
National	
  All-­‐Jersey	
  Inc.	
  
sgilbert@usjersey.com	
  
614-­‐266-­‐6916	
  

	
  

Vicente	
  Gomez	
  
ANGLAC	
  
vicente@galeras.com.mx	
  
442-­‐125-­‐3517	
  

	
  

Aishwarya	
  Govil	
  
Rice	
  Dairy	
  LLC	
  
adg@ricedairy.com	
  
312-­‐492-­‐4200	
  

Ilsabe	
  Hemme	
  
International	
  Farm	
  Comparison	
  
Network	
  
Torsten.hemme@ifcndairy.org	
  
+49	
  (0)	
  431-­‐5606-­‐251	
  

	
  

Torsten	
  Hemme	
  
International	
  Farm	
  Comparison	
  
Network	
  
Torsten.hemme@ifcndairy.org	
  
+49	
  (0)	
  431-­‐5606-­‐250	
  

	
  

John	
  Herbert	
  
USDA	
  /	
  AMS	
  /	
  Dairy	
  Programs	
  
herbert@malouisville.com	
  
502-­‐499-­‐0040	
  

Christopher	
  Herlache	
  
Schreiber	
  Foods	
  
chris.herlache@schreiberfoods.co
m	
  
920-­‐217-­‐5678	
  

	
  

Chris	
  Hoeger	
  
Swiss	
  Valley	
  Farms	
  
chris.hoeger@swissvalley.com	
  
563-­‐340-­‐7943	
  

	
  

Marvin	
  Hoekema	
  
Dairy	
  Decisions	
  Consulting,	
  LLC	
  
mhoekema@mhoekema.com	
  
360-­‐595-­‐7018	
  

Ralph	
  Hoffman	
  
Arthur	
  Schuman,	
  Inc	
  
rhoffman@arthurschuman.com	
  
973-­‐787-­‐8816	
  

	
  

Elvin	
  Hollon	
  
Dairy	
  Farmers	
  of	
  America,	
  Inc.	
  
ehollon@dfamilk.com	
  
816-­‐801-­‐6422	
  

	
  

Roger	
  Hoskin	
  
USDA-­‐Economic	
  Research	
  Service	
  
rhoskin@ers.usda.gov	
  
202	
  694	
  5148	
  

Mike	
  John	
  
MDVA	
  Milk	
  Producers	
  Cooperative	
  
Assoc.	
  
bcampbell@mdvamilk.com	
  
703-­‐742-­‐7417	
  

	
  

Remy	
  Jurenas	
  
Congressional	
  Research	
  Service	
  
rjurenas@crs.loc.gov	
  
202-­‐707-­‐7281	
  

	
  

Rachel	
  Kaldor	
  
Dairy	
  Institute	
  of	
  California	
  
rkaldor@dairyinstitute.org	
  
916-­‐441-­‐6921	
  

Evan	
  Kinser	
  
Dean	
  Foods	
  Company	
  
Darlene_Sommer@deanfoods.com	
  
214-­‐303-­‐3400	
  

	
  

Alison	
  Krebs	
  
CoBank	
  
akrebs@cobank.com	
  
303-­‐740-­‐4145	
  

	
  

Paul	
  Kyburz	
  
USDA	
  Federal	
  Milk	
  Order	
  No.	
  30	
  
pkyburz@fmma30.com	
  
952-­‐277-­‐2331	
  

Ben	
  Laine	
  
Agri-­‐Mark,	
  Inc.	
  
lcurtis@agrimark.net	
  
978-­‐685-­‐4442	
  

	
  

Chris	
  Laughton	
  
Farm	
  Credit	
  East	
  
chris.laughton@farmcrediteast.co
m	
  
860-­‐741-­‐4380	
  

	
  

Gary	
  Lee	
  
Prairie	
  Farms	
  Dairy,	
  Inc.	
  
garylee@prairiefarms.com	
  
217-­‐825-­‐9726	
  

Norm	
  Lee	
  
Darigold	
  
norm.lee@darigold.com	
  
206-­‐273-­‐8427	
  

	
  

Drew	
  Lein	
  
General	
  Mills	
  
drew.lein@genmills.com	
  
763-­‐764-­‐6762	
  

	
  

Amy	
  Lesperance	
  
National	
  Farmers	
  Union	
  
nfu3@nfudc.org	
  
202-­‐554-­‐1600	
  



Gerardo	
  Madrid	
  
ANGLAC	
  
vicente@galeras.com.mx	
  
442-­‐125-­‐3517	
  

	
  

Ed	
  Maltby	
  
Northeast	
  Organic	
  Dairy	
  
Producers	
  Alliance	
  	
  
ednodpa@comcast.net	
  
413-­‐772-­‐0444	
  

	
  

Katelyn	
  McCullock	
  
Livestock	
  Marketing	
  Information	
  
Center	
  
katelyn.mccullock@lmic.info	
  
303-­‐236-­‐0467	
  

Mike	
  McCully	
  
The	
  McCully	
  Group	
  
mike@themccullygroup.com	
  
312-­‐646-­‐0361	
  

	
  

Erick	
  Metzger	
  
National	
  All-­‐Jersey	
  Inc.	
  
emetzger@usjersey.com	
  
614-­‐861-­‐3636	
  

	
  

Tim	
  Moyer	
  
Pennsylvania	
  Milk	
  Marketing	
  
Board	
  
tmoyer@pa.gov	
  
717-­‐836-­‐3110	
  

Andrew	
  Muhammad	
  
Economic	
  Research	
  Service	
  
amuhammad@ers.usda.gov	
  
202-­‐694-­‐5226	
  

	
  

Scott	
  Munes	
  
Dairy	
  Business	
  Milk	
  Marketing	
  
Cooperative	
  
smunes@dbmmc.com	
  
920-­‐493-­‐2697	
  

	
  

Cathy	
  Mural	
  
New	
  York	
  Farm	
  Bureau	
  
Cmural@nyfb.org	
  
518-­‐573-­‐4460	
  

John	
  Mykrantz	
  
Federal	
  Milk	
  Market	
  
Administration	
  
jmykrantz@fmmaseattle.com	
  
425-­‐487-­‐5612	
  

	
  

John	
  Newton	
  
The	
  Ohio	
  State	
  University	
  
newton.276@buckeyemail.osu.ed
u	
  
502-­‐641-­‐4636	
  

	
  

Chuck	
  Nicholson	
  
The	
  Pennsylvania	
  State	
  University	
  
cfn10@psu.edu	
  
814-­‐863-­‐3229	
  

Sadie	
  Nieblas	
  
Dairy	
  Farmers	
  of	
  America	
  
snieblas@dfamilk.com	
  
816-­‐801-­‐6758	
  

	
  

Christopher	
  Noble	
  
Linwood	
  Management	
  Group	
  
cnoble@linwoodag.com	
  
585-­‐584-­‐3122	
  

	
  

Kathleen	
  Noble	
  
Leprino	
  Foods,	
  Inc.	
  
KNoble@leprinofoods.com	
  
303-­‐480-­‐2833	
  

Andrew	
  Novakovic	
  
Cornell	
  University	
  
amn3@cornell.edu	
  
607-­‐255-­‐7602	
  

	
  

Declan	
  O'Connor	
  
Institute	
  of	
  Technology	
  
Declan.OConnor@cit.ie	
  
353	
  87	
  6151284	
  

	
  

Joe	
  Outlaw	
  
Texas	
  A&M	
  University	
  
joutlaw@tamu.edu	
  
979-­‐845-­‐5913	
  

Veronique	
  Pilet	
  
Nat'l	
  Ctr.	
  for	
  Interprofessional	
  
Dairy	
  Ind.	
  
vpilet@cniel.com	
  
01	
  49	
  70	
  71	
  69	
  	
  

	
  

Charles	
  Piszczor	
  
CME	
  Group	
  
charles.piszczor@cmegroup.com	
  
312-­‐930-­‐4536	
  

	
  

William	
  Pollock	
  
Mideast	
  Market	
  Administrator's	
  
Office	
  
wpollock@fmmaclev.com	
  
330-­‐225-­‐4758	
  X142	
  

Alison	
  Porter	
  
Canadian	
  Dairy	
  Commission	
  
sarah.bianchini@cdc-­‐ccl.gc.ca	
  
613-­‐792-­‐2076	
  

	
  

Jim	
  Putnam	
  
Farm	
  Credit	
  East	
  
jim.putnam@farmcrediteast.com	
  
860-­‐741-­‐4376	
  X	
  8151	
  

	
  

Uthra	
  Raghunathan	
  
AMS-­‐USDA	
  
Uthra.Raghunathan@ams.usda.go
v	
  
202-­‐260-­‐8310	
  

Miguel	
  Ramirez	
  
Bel	
  Brands	
  USA	
  
mramirez@belbrandsusa.com	
  
312-­‐462-­‐1533	
  

	
  

Carl	
  Rasch	
  
Michigan	
  Milk	
  Producers	
  
Association	
  
muszynski@mimilk.com	
  
248-­‐474-­‐6672	
  

	
  

Paul	
  Reinhard	
  
TC	
  Jacoby	
  &	
  Co.	
  
paul.reinhard@jacoby.com	
  
314-­‐822-­‐5960	
  

Neil	
  Rejman	
  
Sunnyside	
  Farms,	
  Inc.	
  
ncrejman@yahoo.com	
  
315-­‐364-­‐5841	
  

	
  

Brian	
  Rice	
  
Rice	
  Dairy	
  LLC	
  
bgr@ricedairy.com	
  
312-­‐492-­‐4200	
  

	
  

Brian	
  Riordon	
  
USDA/AMS/FMMO1	
  
briordon@fedmilk1.com	
  
518-­‐389-­‐1655	
  



John	
  Rutherford	
  
Alouette	
  Cheese,	
  USA	
  
John.Rutherford@alouettecheese.c
om	
  
717-­‐355-­‐8586	
  

	
  

Skylar	
  Ryll	
  
Dairy	
  Farmers	
  of	
  America	
  
sryll@dfamilk.com	
  
951-­‐493-­‐4950	
  

	
  

Ksenia	
  Saenko	
  
Arthur	
  Schuman,	
  Inc	
  
ksaenko@arthurschuman.com	
  
973-­‐227-­‐0030	
  

Richard	
  Sanchez	
  
Dairy	
  Farmers	
  of	
  Canada	
  
nathalie.faucher@dfc-­‐plc.ca	
  
514-­‐284-­‐1092	
  

	
  

Dennis	
  Schad	
  
Land	
  O'Lakes	
  
djschad@landolakes.com	
  
717-­‐486-­‐2276	
  

	
  

Henry	
  Schaefer	
  
USDA-­‐FMMA-­‐Order	
  30	
  
hschaefer@fmma30.com	
  
952-­‐277-­‐2336	
  

William	
  Schiek	
  
Dairy	
  Institute	
  of	
  California	
  
wschiek@dairyinstitute.org	
  
916-­‐441-­‐6921	
  

	
  

Robert	
  Schoening	
  
USDA	
  Dairy	
  Programs	
  
robert.schoening@fmmacentral.co
m	
  
913-­‐495-­‐9319	
  

	
  

Jacob	
  Schuelke	
  
California	
  Dairies	
  
jschuelke@californiadairies.com	
  
209-­‐485-­‐6001	
  

Corinne	
  Sierzant	
  
AMS-­‐USDA	
  
Corinne.Sierzant@ams.usda.gov	
  
202-­‐260-­‐8309	
  

	
  

Kennya	
  Siqueira	
  
Embrapa	
  Dairy	
  Cattle	
  
kennya.siqueira@embrapa.br	
  
+55	
  (32)	
  3311-­‐7531	
  

	
  

Jim	
  Sleper	
  
Foremost	
  Farms	
  USA	
  Cooperative	
  
jim.sleper@foremostfarms.com	
  
608-­‐355-­‐8804	
  

Jodi	
  Smith	
  
Upstate	
  Niagara	
  Cooperative,	
  Inc.	
  
krichardson@upstateniagara.com	
  
585-­‐815-­‐6820	
  

	
  

Allison	
  Specht	
  
Leprino	
  Foods,	
  Inc.	
  
ASpecht@leprinofoods.com	
  
303-­‐480-­‐2833	
  

	
  

Rich	
  Stammer	
  
Agri-­‐Mark,	
  Inc.	
  
rstammer@agrimark.net	
  
508-­‐689-­‐4442	
  

Mark	
  Stephenson	
  
University	
  of	
  Wisconsin	
  
mwstephenson@wisc.edu	
  
608-­‐890-­‐3755	
  

	
  

Ye	
  Su	
  
University	
  of	
  Missouri	
  
ys4d8@mail.missouri.edu	
  
573-­‐882-­‐2823	
  

	
  

Bret	
  Tate	
  
AMS-­‐USDA	
  
Bret.Tate@ams.usda.gov	
  
202-­‐720-­‐0758	
  

Sue	
  Taylor	
  
Leprino	
  Foods,	
  Inc.	
  
staylor@leprinofoods.com	
  
303-­‐480-­‐2990	
  

	
  

Bill	
  Tennant	
  
Darigold	
  
bill.tennant@darigold.com	
  
202-­‐273-­‐8419	
  

	
  

Amie	
  Thomas	
  
Dairy	
  Marketing	
  Services	
  
amie.thomas@dairymarketingser
vices.com	
  
888-­‐589-­‐6455	
  

Cameron	
  Thraen	
  
The	
  Ohio	
  State	
  University	
  
thraen.1@osu.edu	
  
614-­‐292-­‐2702	
  

	
  

Connie	
  Tipton	
  
International	
  Dairy	
  Foods	
  
Association	
  
ctipton@idfa.org	
  
202-­‐220-­‐3552	
  

	
  

Dennis	
  Tonak	
  
Mid-­‐West	
  Dairymen's	
  Co.	
  
midwestdairymen@aol.com	
  
815-­‐222-­‐7195	
  

Darin	
  Von	
  Ruden	
  
Wisconsin	
  Farmers	
  Union	
  
dvonruden@wisconsinfarmersuni
on.com	
  
608-­‐852-­‐4272	
  

	
  

Robert	
  Wellington	
  
Agri-­‐Mark,	
  Inc.	
  
LCurtis@agrimark.net	
  
978-­‐687-­‐4934	
  

	
  

John	
  Wilson	
  
Dairy	
  Farmers	
  of	
  America,	
  Inc.	
  
jwilson@dfamilk.com	
  
816-­‐801-­‐6430	
  

Chris	
  Wolf	
  
Michigan	
  State	
  University	
  
wolfch@msu.edu	
  
517-­‐353-­‐3974	
  

	
  

Ernest	
  Yates	
  
Borden	
  Dairy	
  
eyates@bordendairy.com	
  
615.477.6455	
  

	
  

Robert	
  Yonkers	
  
IDFA	
  
byonkers@idfa.org	
  
202-­‐220-­‐3511	
  



Doug	
  Young	
  
Spruce	
  Haven	
  Farms	
  
gdyoung456@aol.com	
  
315-­‐252-­‐4655	
  

	
  

Robert	
  Young	
  
American	
  Farm	
  Bureau	
  Federation	
  
boby@fb.org	
  
202-­‐406-­‐3620	
  

	
  

Alan	
  Zepp	
  
Center	
  for	
  Dairy	
  Excellence	
  
Azepp@centerfordairyexcellence.
org	
  
717-­‐420-­‐7448	
  

	
   	
   	
   	
   	
  

	
   	
   	
   	
   	
  

	
   	
   	
   	
   	
  

	
   	
   	
   	
   	
  

	
   	
   	
   	
   	
  

	
   	
   	
   	
   	
  

	
   	
   	
   	
   	
  

	
   	
   	
   	
   	
  

	
   	
   	
   	
   	
  


